

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA

MAPA DE CREDENCIAMENTO – CHAMAMENTO PÚBLICO DE Nº 002/2023

Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios do Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, oriundos da Agricultura Familiar, destinados à alimentação escolar dos alunos da Rede Municipal de Ensino do Município de Irauçuba/CE, de responsabilidade da Secretaria da Educação.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VL. UNIT	VL. TOTAL
1	CARNE BOVINA MOÍDA: Carne bovina, acém ou músculo, moído. Deverá estar em perfeito estado de conservação, apresentação e integridade, sem impurezas ou manchas esverdeadas. Abatido do dia. Não será aceita carne congelada. Embalagem: 2 sacos plásticos, transparente, atóxico, contendo até 5kg.	12.500	QUILO	R\$ 36,83	R\$ 460.375,00

CREDENCIADOS

ITEM	NOME DO AGRICULTOR	QUANT.	UNIDADE	VL. UNIT	VL. TOTAL
1	ANTONIO NILSON VASCONCELOS BARBOSA	407	QUILO	R\$ 36,83	R\$ 14.989,81
2	FRANCISCO BALBINO DUARTE	135	QUILO	R\$ 36,83	R\$ 4.972,05
3	IRANILDO PEREIRA LIMA	135	QUILO	R\$ 36,83	R\$ 4.972,05
4	MARIA JUCILEIDE SILVA MESQUITA	150	QUILO	R\$ 36,83	R\$ 5.524,50

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VL. UNIT	VL. TOTAL
2	PAÇOCA DE CARNE: Produto obtido da mistura de farinha de mandioca, carne bovina, óleo, sal, colorau e cebola. Deverá ser fabricado a partir de matérias sãs e limpas. Deverá apresentar aspecto, coloração, cheiro e sabor característicos. Livre de sujidades, parasitos ou corpos estranhos. Embalagem: saco ou pote plástico, transparente, atóxico, contendo 1kg.	2.800	QUILO	R\$ 39,00	R\$ 109.200,00

CREDENCIADOS

ITEM	NOME DO AGRICULTOR	QUANT.	UNIDADE	VL. UNIT	VL. TOTAL
1	ANTONIO VALDENE MADEIRA	256	QUILO	R\$ 39,00	R\$ 9.984,00
2	FRANCISCA LENILDA MOTA RAMOS	512	QUILO	R\$ 39,00	R\$ 19.968,00
3	IONEIDE BARBOSA GOMES	128	QUILO	R\$ 39,00	R\$ 4.992,00
4	ROSILENE DUARTE BARROSO	230	QUILO	R\$ 39,00	R\$ 8.970,00

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VL. UNIT	VL. TOTAL
3	QUEIJO COALHO: Fresco, de primeira. Isento de sujidades, insetos, larvas, parasitos ou outro componente que impossibilite o consumo humano seguro. Deverá conter na embalagem a data de fabricação, validade e registro de inspeção nos órgãos competentes. Embalagem: plástica, transparente, atóxica, limpa.	5.000	QUILO	R\$ 36,66	R\$ 183.300,00

CREDENCIADOS

ITEM	NOME DO AGRICULTOR	QUANT.	UNIDADE	VL. UNIT	VL. TOTAL
1	ANTONIO NILSON VASCONCELOS BARBOSA	136	QUILO	R\$ 36,66	R\$ 4.985,76
2	ANTONIO VALDENE MADEIRA	272	QUILO	R\$ 36,66	R\$ 9.971,52
3	FRANCISCO BALBINO DUARTE	137	QUILO	R\$ 36,66	R\$ 5.022,42
4	IONEIDE BARBOSA GOMES	81	QUILO	R\$ 36,66	R\$ 2.969,46

Assinatura



Centro Administrativo – Sede da Secretaria da Administração
Rua Walmar Braga, 507, Centro | Irauçuba-CE | CEP: 62.620-000

licitacao@iraucuba.ce.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA

5	IRANILDO PEREIRA LIMA	137	QUILO	R\$ 36,66	R\$ 5.022,42
6	MARIA JUCILEIDE SILVA MESQUITA	200	QUILO	R\$ 36,66	R\$ 7.332,00

Irauçuba/CE, 03 de abril de 2023.

Renata Mesquita Ferreira
Renata Mesquita Ferreira
Presidente da Comissão Central de Licitação

Maria Risoneide de Lima
Maria Risoneide de Lima
Membro da CCL

Madalena Barbosa Ferreira
Madalena Barbosa Ferreira
Membro da CCL

